
 
 

2022 年 6 ⽉吉⽇ 
お客様各位 
販売店様各位 
 

⼤量分取カラム販売終了のお知らせ 
 
拝啓 貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 
表題にもありますように、弊社で販売しておりました⼤量分取カラム（内径: 50mm）につ

きまして、現在の受注分をもって販売終了とさせていただきます。また、これまで実施して
おりました充填剤詰め替えにつきましても同様に終了させていただきます。 
 販売終了に⾄る経緯としましては、弊社が仕⼊れている内径 50mm ⼤量分取⽤カラムの材
料（カラム、フィルターなど）である鋼材の不⾜、価格の⾼騰に伴い、⼊荷および加⼯が難
しい状況になり今回の販売終了を判断せざるを得なくなりました。 
 
ご愛顧いただいておりますお客様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、弊社諸事情をご賢察
のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
対象商品： Develosil 内径 50mm ⼤量分取カラム 
※現在ご依頼いただいている注⽂分は 2022 年 8 ⽉末⽇までに全て完納致します。 
※現在、新規のご注⽂および詰め替え依頼は受け付けておりません。 

以上 
 

 
本製品に関するお問合せ 
野村化学株式会社 営業部 
Tel: 0561-48-1853  FAX: 0561-48-1434 
e-mail: info@develosil.net 


